EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM
LAUDOS MÉDICOS DE DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2023

A Prefeitura Municipal de Capela do Alto, nos termos da legislação vigente, e em especial do Capítulo 3 do
Edital de Abertura do Concurso Público 02/2023, torna público o que segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 02/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Emprego
40512 RODRIGO FIDÊNCIO 201- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA CENTRAL-SEDE

2 – As inscrições indeferidas pela empresa IBAM, dos candidatos que não apresentaram Laudos Médicos
como portador de deficiência, conforme estabelece o capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público
nº 02/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Emprego
40308 CARINE ALMEIDA DE MORAIS 201- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA CENTRAL-SEDE
40397 CASSIA ALMEIDA DE MORAIS 201- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA CENTRAL-SEDE
40530 MARIA VANDIELE BEZERRA DOS SANTOS  201- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA CENTRAL-SEDE
40108 MARTA LUCIANA PEREIRA LAMEU HESSEL  201- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA CENTRAL-SEDE

3 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para
recurso e enviá-lo via Internet nos dias 21 e 22/11/2023 das 09h às 16h.

Capela do Alto, 17 de novembro de 2023.

PÉRICLES GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL